-em ad salvam felicitatem. *c. inf.*: BRUNO QUERF. fratr. 7 p. 722,34 tantus sibi -r habitare Italiam fuit. *ut*: FRID. II. IMP. art. ven. 5 p. 150,3 propter -em, quem habet, ut passatur falco. *C philos.*: 1 de dilectione vi sua mundum movente et regente: ALBERT. M. metaph. 1,3,11 p. 53<sup>b</sup>,2 (p. 41,39 G.) Parmenides . . . primum omnium posuit, quod -r (p. 98<sup>a</sup>,27 ἐπωτα) deorum providit omnibus. p. 53<sup>b</sup>,25sqq. (p. 41,57sqq. G.) dicunt -em esse unitivam quamdam virtutem superiora moventem ad inferiorum providentiam . . . et hunc -em dividunt in divinum, intellectualem, animalem et naturalem. summ. theolog. I 6,26,1,2,4 p. 243<sup>b</sup>,4 Maximus episcopus: -r est connexio et vinculum, quo omnium rerum universalitas ineffabilis amicitia insolubilique unitate constat. *al.* 2 de habitu vel affectu animi: ANSELM. BIS. rhet. 17 p. 136,3 Tullius (*inv. 2,30*) . . . -em supposuit affectioni, que attribuitur personae. ALBERT. M. sacram. 171 p. 111,54 -r multipliciter dicitur: de actu secundum animam et de actu secundum corpus. 173 p. 112,45 ex parte . . . conversionis ad bonum commutabile sunt duo, scilicet nimis -r sui et nimis -r boni. 183 p. 118,86sq. -r in aliis virtutibus non est unius rationis cum -e caritatis *eas*. resurr. 57 p. 271,11 rationalis -r . . . medius est inter carnalem et spiritualem (*ex Bernh. Clarev.*, *cf. notam ed.*). sent. 1,10,1 p. 308<sup>b</sup>,24 -r . . . dicit adhaesione affectus ipsi bono, quod amat, dilectio autem dicit eundem affectum *eas*. p. 308<sup>b</sup>,41 omnis . . . dilectio est -r, sed non convertitur, et omnis charitas est dilectio et -r *eas*. bon. 126 p. 84,27 -r . . . aut est -r generalis, quo quaelibet potentia amat suum obiectum, aut -r specialis, qui est caritatis. 425 p. 227,26 -r caritatis accipitur duobus modis *eas*. eccl. hier. 4,9 p. 665<sup>a</sup>,17 -r non tantum est specialis quaedam virtus, sed est communis motor imperans actum *eas*. epist. Dion. 10<sup>b</sup> p. 1015<sup>a</sup>,4 quod -r referatur ad ipsam virtutem appetitivam intellectualem *eas*. summ. theolog. II 22,132,2 p. 446<sup>b</sup>,40 triplex est -r sui, scilicet naturalis, gratuitus et vitiatus. *ibid. al.* D 1 per prosop.: a sensu pagano: NOTKER. BALB. carm. 9,5 p. 140 puer impatiens, quem nos vocamus -em. CARM. Bur. B 92,77,1sq. -r habet iudices, -r habet iura *eas*. 154,1 est -r alatus puer et levius, est pharetratus. *al.* b sensu christi: EPIST. var. II suppl. 1 p. 616,12sq. dicatur -r spiritus sanctus . . . unde in scripturis nostris sepius -r, id est caritas, quae in Deo est erga nos, . . . spiritus ipse appellatur. GESTA Bereng. 3,230 veneratur -em (*gloss.*: Deum). ALBERT. M. summ. theolog. I 3,3,13,3 p. 59<sup>b</sup>,9 -em, qui est spiritus sanctus. remissus: HRABAN. carm. 53,22 Iacobus atque Iohannis -r. 2 vice agnominis: CHART. Friburg. 65 (a. 1239) presentibus hiis: . . . H. Amor. A. de Bondorf.